МОУ «Заплавинская СОШ»
ПРИКАЗ

27.05.09г

№113/1

«О переходе на модельную методику

формирования системы оплаты труда и

стимулирования работников ОУ»

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Волгоградской области № 1027 от 12.05.09г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение педагогического совета № 6 от 26.05.09г. о переходе на модельную методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников образовательного учреждения с 01.-9.09г.

2. ознакомить членов трудового коллектива о переходе на модельную методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников образовательного учреждения и об изменениях в системе оплаты труда до 01.06.09г. под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Заплавинская СОШ»

В.А.Сапункова